[image: image1.png]

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 июля 2015  года                                                                                    № 347

О внесении изменений в пункт 10 Плана мероприятий по устранению нарушений требований законодательства Российской Федерации в сфере образования, выявленных в ходе проверки Муниципального казенного учреждения «Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево», утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 14 мая 2015 г. № 237

С целью выполнения  требований предписания Министерства образования и науки Мурманской области от 20.04.2015г. № 1705/3048,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в п. 10 Плана мероприятий по устранению нарушений требований законодательства Российской Федерации в сфере образования, выявленных в ходе проверки муниципального казенного учреждения «Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево», утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 14 мая 2015 г. № 237:
1.1. Графу 4 изложить в следующей редакции:

«Приказ начальника МКУ «Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево» о применении меры дисциплинарного воздействия за нарушение сроков подготовки проекта постановления Администрации ЗАТО Видяево о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями городского округа»

1.2. Графу 5 изложить в следующей редакции:

«До 15.07.2015г.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте www.zatovid.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

ЗАТО  Видяево

        Е.Н.Бражникова